
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                 UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

 EDITAL PPGPsi/FCH nº 16, de 08 de abril de 2022

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Psicologia (PPGPsi) da UFGD, considerando os encaminhamentos  da Comissão de Bolsas do

PPGPsi, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o EDITAL 14/2022 PPGPsi/FCH/UFGD, de 24 de MARÇO de 2022, RESOLVE:

I -  Divulgar o resultado da análise e consolidação dos recursos tempestivos:

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Matheus Souza Giareta Indeferido

Rebeca Brandão Maia Lemes Indeferido

Dourados - MS, 08 de abril de 2022

Prof. Dr. Paulo Roberto dos Santos Ferreira

Presidente da Comissão de Bolsas



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                 UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

Programa de Pós-Graduação em Psicologia – FCH/UFGD
(0xx67)3410-2271 E-mail: ppgpsi@ufgd.edu.br 

Rodovia Dourados/Itahum, km 12 - Caixa Postal 533 – CEP 79.825-070 - Dourados - MS 


